
 
 
                         
 
 
 

 

 

 
„ МЕРЕЊЕ НА СУСПЕНДИРАНИ ЧЕСТИЧКИ - ЗОШТО И КАКО?“ 

 

12 Декември 2023 година 

Универзитет “Гоце Делчев“ – Штип 

Кампус 2 

 

 

АГЕНДА 

Време Опис  Одговорни 

10:00 – 10:30 Пристигнување и регистрација на учесниците  

10:30 – 10:40 Вовед во тренингот и темата 
проф. д-р Афродита 

Зенделска 

10:40 – 11:25 Општo – извори, мерења, сензори и индекси 
проф. д-р Дејан 

Мираковски 

11:25 – 12:00 Гравиметриско мерење на концентрација на РМ 2.5 и РМ 10  

м-р Бобан 

Самарџиски 

Ана Михаиловска 

12:00 – 12:15 Кафе пауза  

12:15 – 12:50 Анализа на составот на РМ 2.5 и РМ 10 
проф. д-р Афродита 

Зенделска 

12:50 – 13:20 Обиколка на лаборатории 

проф. д-р Афродита 

Зенделска 

м-р Бобан 

Самарџиски 

13:20 – 14:30 Ручек (Ресторан Нецко)  

 

 


